

Kaisa Lahtinen 3/05/2024 ⇄



Kehittämisklinikka 27.11.2024. Varmista, että et ole kirjautuneena Google-tililläsi, muutoin nimesi näkyy kommentteissasi. → Kommentit pysyvät anonyymina, kun et ole kirjautuneena. Ethän jaa Padlettiin arkaluonteista tietoa.

Heidi Harjula, THL

Marika Saari ja Minnamari Päivärinta, Keski-Pohjanmaa

⇄ Lapsen ett arviointi

Onko teillä myös lastensuojelussa olevien lasten erityisen tuen tarve arvioitu? Eli voiko lastensuojelussa olla ett asiakkaita ja ei ett asiakkaita?

♡ 0 🗨 1

Minna/Marika, Soite 11/27/24 11:55AAMUPÄIVÄ
On arvioitu. Käytännössä lastensuojelussa on erityisen tuen tarpeessa olevia lapsia, mutta se ei tarkoita että erityistä tukea tarvitsevat lapset olisi aina lastensuojelussa.

Riina-Maria Leskelä, Kela

⇄ Nuoren ammatillinen

kuntoutus ja kuntoutusraha

Mitä tarkoittaa tehostettu kuntoutus, ja millä perusteella siihen on tarve, kun Kela perustelee päätöksessä, että tehostetun kuntoutuksen tarve tulisi nepsynuorella olla tuen saadakseen, kun nuorelle haettu nuoren kuntoutusrahaa koulutuksen ajalle?

♡ 0 🗨 3

Riina-Maria Leskelä 11/27/24 12:22ILTAPÄIVÄ
Hei, en osaa kyllä varmasti sanoa. Mutta liittyisikö tämä siihen, että hyvinvointialueellahan on tosiaan ensisijainen velvollisuus järjestää tarvittava lääkinällinen kuntoutus, ja vasta sen jälkeen ovat vuorossa Kelan palvelut. (Ainoastaan vaatava lääkinällinen kuntoutus on poikkeus tähän, eli siihen voi ohjautua ns. suoraan subjektiiviseen oikeuteen ja lääkärinarvioon perustuen). Eli olisiko kyse siitä, että nuoren pitää saada riittävää kuntoutusta ensin hv-alueelta, ja vasta jos se ei riitä, voi hakea Kelan palveluja. Se, mitä tehostetulla kuntoutuksella tarkasti tarkoitetaan, on vaikea määrittellä, koska hv-alueiden kuntoutuspalvelut ovat erilaisia ja eri tavoin organisoituja.

Riina-Maria Leskelä 11/27/24 12:22ILTAPÄIVÄ
Mietin myös, liittyykö tuo jo niihin uusiin kriteereihin, joista eduskunta juuri päätti ja jotka tulevat voimaan Kelassa vuoden alussa. Eli nuoren kuntoutusrahaa myönnettäessä tarkastellaan entistä tarkemmin sitä, että ns. peruspalvelut tai aiemmin saatu kuntoutus eivät ole olleet riittäviä: 'Ensi

vuoden alusta lähtien nuoren ammatillisen kuntoutuksen myöntämisperusteet muuttuvat niin, että kuntoutusta myönnetään aiempaa kohdennetummin nuorille, joilla ei ole opiskelu- tai työpaikkaa tai jotka ovat muuten vaarassa syrjäytyä. Jatkossa myös nuoren saamat muut palvelut ja hänen muut palvelutarpeensa otetaan huomioon, kun kuntoutuksen tarkoituksenmukaisuutta arvioidaan.

Riina-Maria Leskelä 11/27/24 12:23ILTAPÄIVÄ
[Nuoren ammatilliseen kuntoutukseen, kuntoutusrahaan ja nuoren kuntoutusrahaan tulee muutoksia vuonna 2025 | Kela](#)

Nepsy-tiimin koordinaattorit, Pohjois-Savo

⇒ **Minkä alan ammattilainen nepsy-neuvontapuhelimeen vastaa?**

♡ 0 🗨 1

P-Savon nepsykoordinaattorit 11/27/24

12:34ILTAPÄIVÄ

Meidän koordinaattoreilla on si-so-te-alan koulutus (sairaanhoitaja, terveydenhoitaja, luokanopettaja, erityisopettaja, varhaiskasvatuksen opettaja, sosinomi, pari- ja perheterapeutti, lyhytterapeutti, neuropsykiatrinen valmentaja), . Tukipuhelimeen on kiertävät päivystysvuorot. Ammatillaisen käytössä on kuitenkin koko tiimin osaaminen. :)

Hennariikka Nurminen, Etelä-Karjala

⇒ **Tehdäänkö nepsy-tiimissä diagnostiikkaa koko nepsy-kirjon osalta (ADHD, Tic, Tourette, Autismi jne)? Ja tuottaako tiimi itse myös kuntoutuspalvelua? Tarjotaanko perheille nepsy-valmennusta hyvinvointialueen toimesta?**

♡ 0 🗨 0

Muita kommentteja ja kysymyksiä

